АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  17  »    сентября   2015 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                 № 1056

	О       внесении        изменений          в   постановление   администрации    МР «Печора»    от    27.02.2015 г.    № 259

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 27.02.2015 г.№ 259 «Об утверждении Порядка проведения работ капитального характера в жилых помещениях муниципального жилого фонда и в помещениях общего пользования многоквартирных домов, ранее находившихся в статусе «общежитие», на территории муниципального образования муниципального района «Печора».
1.1. В приложение 2 к постановлению:
1.1.1. Исключить из состава комиссии по проведению работ капитального характера в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и в местах общего пользования многоквартирных домов, ранее находившихся в статусе «общежитие» на территории муниципального образования муниципального района «Печора»:

Барабкина О.М. – заместителя главы администрации МР «Печора»,  заместителя председатель комиссии;
Близнюк И.С. – заведующего отделом архитектуры и градостроительства – главный архитектор.

Включить в состав комиссии по проведению работ капитального характера в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и в местах общего пользования многоквартирных домов, ранее находившихся в статусе «общежитие» на территории муниципального образования муниципального района «Печора»:

Фукалова С.В.- заместителя главы администрации МР «Печора», заместителя председатель комиссии;
Кокоулину Е.В. – заместителя главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства, член комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	И.о. главы администрации
	                                        С.В.Фукалов